Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A Câmara de Negócios da Alimentação Escolar de Diamantino no uso de suas atribuições resolve Tornar Sem Efeito
Cancelamento de Aviso de Pregão nº 005/2023, Para Aquisição de Gêneros Alimentícios pela Câmara de Negócios de
Diamantino/MT, para o Município de Nova Mutum/MT, publicado no dia 18/01/2023, Diário Oficial nº 28.419, Página nº 96,
por decisão liminar Id 108706801 nº do Processo 1000268-87.2023.8.11.0086 expedido pelo Juiz da 1ª Vara Cível de Nova
Mutum/MT/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abab9d97

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial